
令和 8 年 3 月 3 日 

  

お取引先各位 

                            株式会社 シーアンドシー

群馬県高崎市中里町 842-1 

 

通信障害による伝票類手書き対応に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社内においてインターネット通信障害が発生しており、出荷管理システムが一時

的に利用できない状態となっております。 

つきましては、復旧までの期間、商品の出荷に伴う「納品伝票」および「送り状（配送伝

票）」を暫定的に手書きにて発行させていただきます。 

 

ご利用のお客様には、多大なるご不便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 対象書類 

納品伝票 

運送会社送り状 

 

2. 理由 

弊社内ネットワークトラブルによる基幹システムの停止 

 

3. 対応期間 

令和 8 年 3 月 3 日（火） ～ 復旧次第 

※復旧しだい、通常通りのシステム出力へ切り替えさせていただきます。 

 

4. ご留意点 

手書きのため、判読しづらい箇所がある可能性がございます。不明な点がございました

ら、お手数ですが営業担当までお問い合わせください。 


